7R CST MTB Gdynia Maraton 2019 Mistrzostwa Polski w Maratonie MTB PZKol.

Organizator:
Data:

Dystans:
Miejscowosc:
Kategoria:
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Gdynskie Centrum Sportu
08.09.2019r

60km

Gdynia

MASTERS III M

Nr zaw. Nazwisko Imie

135
134
989
162
993
987
137
976
136

PODOLSKI KRZYSZTOF
CHYtA MARIUSZ
BRZOZKA JACEK
BRUNKE LESZEK
KULESZA JACEK
STEKIEL JERZY
WYSOCKI StAWOMIR
SUDOL ROBERT
PRZYBYSZ PIOTR JAN

Mistrzostwa Polski XCM 7R CST MTB Gdynia Maraton 2019

Miejscowos¢
Pyskowice

Kakolewo

Gdarisk
Gdynia
Warszawa
Warszawa
POZNAN

Gdynia

Wyscig Gtowny 60 km 8 wrzesnia 2019 r.

Klasyfikacja: OPEN

Klub

RMF FM HEG

Real 64 sto Leszno

MTB TEAM JBG-2

NIEZRZESZONY

Kowna Auto

NIEZRZESZONY GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR
NIEZRZESZONY PATNET Team

BORANT

NIEZRZESZONY AZS UG

gdyniasport.pl

Rok urodz.
1968
1969
1962
1967
1968
1965
1962
1965
1959

30km
01:21:15
01:20:30
01:23:41
01:25:33
01:30:02
01:31:50
01:35:53
01:37:10
01:41:51

Wynik
02:47:12
02:50:47
02:51:19
02:55:46
03:05:52
03:16:23
03:24:05
03:29:26
03:35:06



